
UCHWALA NR XXI/I03/11
RADY GMINY LEONCIN
z dnia 28 grudnia 2011r.

RADA GMłNY lEONCIN
ul. Partyzantów 3. C5·1~5 t.eoncin

zmieniająca Uchwałę Nr LII1/33/l0 Rady Gminy Leoncin z dnia 6 października 2010r.
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.
1240 z późno zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIII/33110 z dnia 6 października 2010 r. w sprawie trybu prac nad
projektem uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:
1)§6. otrzymuje brzmienie:
,,§6. Projekt uchwały budżetowej sporządzany jest w pełnej szczegółowości klasyfikacji
budżetowej"

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~j\~'~
~l;


